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Metodologjia dhe shkrimi ligjor

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Aida Agim Reçica 140401120135

2 Alban Refik Cakolli 160401100780

3 Arbana Tahir Jashari 170401100791

4 Arnold Skender Syla 150401110467

5 Blendi Labinot Sheremeti 180401100044

6 Elsa Blerim Bruqi 160401100247

7 Gentiana Naim Ibishi 140401110078

8 Helidona Hajrudin Tahiri 160401100297

9 Liridona Driton Pllana 160401100116

10 Marigona Ramadan Berisha 160401100370

11 Qëndresa Adem Gashi 160401100156

12 Shpat Fadil Zeka 180401100201

13 Vjollca Ferat Zeqiri 160401100377

14 Vjosa Ilaz Ruhani 170401100085

15 Xhenetë Ramush Toverlani 140401120354
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